

NORCARE ApS

Gothersgade 42, 1.sal

1123 København K

CVR-nr. 30594703

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2019

Pierre Alec Bagger Flatau
Dirigent

NORCARE ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

NORCARE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORCARE ApS
Gothersgade 42, 1.sal
1123 København K

CVR-nr.	30594703
Stiftelsesdato	24. maj 2007
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Pierre Alec Bagger Flatau, Direktør

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

NORCARE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, forskning og salg af forebyggende og sundhedsfremmende aktiviteter, herunder rådgivning og analysevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -122.999, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 297.296, og en egenkapital på kr. 152.457.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i efterfølgende periode haft udfordringer på indtjeningen og forventer af afvikle selskabet i efteråret 2019.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og ledelsen har efter statusdagen konstateret svigtende indtjening og forventer som følge heraf, at afvikle selskabet ved solvent likvidation i efteråret 2019.

Forretningsgrundlaget og likviditeten er i 2019 blevet væsentligt forringet, hvilket har forårsaget usikkerhed om fortsat drift.

Selskabet har på den baggrund indregnet aktiver og forpligtelser til realisationsværdier.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		404.363	105.811
Personaleomkostninger	1	-181.681	-176.969
Driftsresultat		222.682	-71.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.324
Andre finansielle omkostninger		-345.681	-7.017
Resultat før skat		-122.999	-74.851
Skat af årets resultat		0	-45.104
Årets resultat		-122.999	-119.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.999	-119.953
Resultatdisponering		-122.999	-119.953

NORCARE ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.634	33.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	338.726
Andre tilgodehavender		63.438	58.938
Periodeafgrænsningsposter		7.500	7.500
Tilgodehavender		153.572	438.888
Likvide beholdninger		143.724	7.696
Omsætningsaktiver		297.296	446.584
Aktiver		297.296	446.584

NORCARE ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	-347.543	-224.544
Egenkapital		152.457	275.456
Gæld til banker		0	69.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.060	70.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.239	20.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.540	10.334
Kortfristede gældsforpligtelser		144.839	171.128
Gældsforpligtelser		144.839	171.128
Passiver		297.296	446.584
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	144.000	169.176
Andre omkostninger til social sikring	4.370	2.655
Andre personaleomkostninger	33.311	5.138
	181.681	176.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-224.544	-104.591
Årets tilgang	-122.999	-119.953
Saldo ultimo	-347.543	-224.544

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og ledelsen har efter statusdagen konstateret svigtende aktivitet og indtjening og forventer som følge heraf, at afvikle selskabet ved solvent likvidation i efteråret 2019.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje og leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. statusdagen på t.kr 301. I forbindelse med forventet likvidation af selskabet forventer selskabets ledelse en forhandling hvor der kun betales for den faktiske periode, som lejemålet anvendes.

Selskabet er sambeskattet med Moderselskabet FFNORDIC Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FFNORDIC Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pierre Alec Bagger Flatau

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590650197371

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-13 10:46:39Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-13 18:47:43Z

NEM ID 

Pierre Alec Bagger Flatau

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590650197371

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-14 05:37:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XBLEP-71155-XBHN6-QADY8-JY4X-ZLNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>